
U S N E S E N Í  č. 7/11
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 2. 2.  2011
Přítomni:    - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Mgr. M. Drdová, Bc. E. Sluková 
                      - Ing. I.Řimnáčová

Přizváni:     -  npor. Kožíšek, vedoucí Obvodního oddělení Policie ČR, Hluboká nad Vltavou

Usnesení č. 91/11
Rada bere na vědomí
informace npor. Kožíška, vedoucího OOP ČR, Hluboká nad Vltavou o organizaci výkonu 
služby s co nejmenším dopadem po ukončení činnosti Obvodního oddělení Zliv a o postupu 
při řešení  potřeb a požadavků města 

Usnesení č. 92/11
Rada schvaluje
spoluúčast města na financování projektu „I senior se může bránit“ v rámci „Krajského 
programu prevence kriminality Jihočeského kraje v roce 2011“ ve výši 10%, tj. 11.900,- Kč
bere na vědomí
informaci Mgr. Drdové o podání žádosti o dotaci,  obsahu a smyslu projektu
                                                                                               

Usnesení č. 93/11
Rada souhlasí
- i přes ztrátovost s provozováním letního kina v sezóně 2011 
- s poskytnutím 15 ks knih o Zlivi do tomboly na svíčkový ples města dne 19. 2. 2011 
ukládá
- zvážit změnu promítacích dnů kina na pátek a sobotu 
                                                                                              Odpovídá: pí. Vacková                                                                               

Usnesení č. 94/11
Rada bere na vědomí
informace starosty o
- schválení dotace správní radou Nadace ČEZ – regionální projekty na I. pololetí 2011 na 
projekt rekonstrukce parkoviště ul. Bezdrevská 604-607 ve výši 330 tis. Kč
- podpisu smlouvy s Regionální radou regionu soudržnosti Jihozápad, Č. Budějovice              
o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II. Jihozápad na 
projekt „Tartanový ovál Zliv“ s tím, že se rýsují problémy s realizací – zpracovaná projektová 
dokumentace neodpovídá současným potřebám – délka a kvalita oplocení, odvodnění
- odeslané žádosti o dotaci v rámci „Oranžového roku“ JETE na vybudování oranžového 
hřiště – oživení parku v Tyršově ul. s prvky lezeckými a lanovými, pro různé věkové 
kategorie, ve výši 1 mil. Kč bez spoluúčasti města; pí. Sluková upozornila na nutnost zajištění 
bezpečnosti dětí při přecházení Tyršovy ulice
- výsledku dalšího jednání k „ZTV Dolní nám.“ – byl zpracován dodatek ke smlouvě o dílo 
s dodavatelskou firmou STRABAG, termín předání stavby je do 31. 7. 2011, do původní 
kalkulace nebyl zahrnut finální povrch komunikací a pokládka dlažby chodníků ve finančním 
objemu cca 4 mil. Kč z rozpočtu města (částka by se měla promítnout do ceny prodávaných 
pozemků), je na zvážení, zda zhotovit komunikace a chodníky do finální verze nebo bez 
finální vrstvy s ohledem na následnou  zástavbu rodinnými domy      
ukládá
- zajistit realizaci projektů
                                                                              Odpovídá: Ing. Koudelka



- 2 -

Usnesení č. 95/11
Rada konstatuje,
že do stanoveného termínu bylo přijato 19 žádostí o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města na 
činnost neziskovým organizacím v r. 2011 v celkové výši 780 tis. Kč s tím, že rozdělením 
příspěvků se bude zabývat na  příštím zasedání

Usnesení č. 96/11
Rada projednala
zápis z jednání hlavní inventarizační komise ze dne 31. 1. 2011, včetně návrhů na vyřazení 
majetku
ukládá
- projednat s p. Tlamsou rozsah a možnost případné opravy čistícího stroje 
                                                                                                Odpovídá: Ing. Koudelka
- ostatní věci navržené k vyřazení protokolárně zlikvidovat na sběrném dvoře do 31. 3. 2011
  Odpovídají: vedoucí zařízení +
                                                                                                                    hl. inventar. komise 

Usnesení č. 97/11
Rada projednala
písemnou zprávu odborného lesního hospodáře o hospodaření v lesích města za r. 2010 –
těžba, zalesnění, vylepšení, další činnosti dle plánu, dotace
ukládá
- zaurgovat objednávku nového 10-ti letého lesního hospodářského plánu a po jeho dodání 
zpracovat plán práce na r. 2011
                                                                                                Odpovídá: OLH p. Záruba

Usnesení č. 98/11
Rada projednala a zodpověděla
dotazy Bc. Slukové ve věci nových webových stránek města (zda byla oslovena ještě další 
firma, proč byla vybrána firma z Jihlavy), sdělení důvodů, proč se Rada Charity Zliv neschází 
v prostorách  Charity Zliv a zda je možno využít prostor na MěÚ ke schůzové činnosti            
i jiných spolků, např. Tenisového klubu Zliv  

Usnesení č. 99/11
Rada projednala
předběžné návrhy na nově zřizovanou kulturní komisi s tím, že na příští radě rozhodne o 
počtu členů komise a jejím personálním obsazení
  

Usnesení č. 100/11
Rada stanovila
termín konání  3. veřejného zasedání zastupitelstva města na středu 2. 3. 11 od 17.30 hod. 
ukládá
zajistit konání zastupitelstva
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová 

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv                                                                                                                                                  




